

证券代码：300905

证券简称：宝丽迪

公告编号：2022-058

苏州宝丽迪材料科技股份有限公司

关于变更公司注册地址、经营范围以及修订《公司章程》的公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

苏州宝丽迪材料科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年8月16日召开了第二届董事会第十一次会议，审议通过了《关于变更公司经营范围及注册地址的议案》以及《关于修改〈公司章程〉的议案》，上述议案尚需提交股东大会审议，现将有关情况公告如下：

一、变更注册地址

随着公司募投项目调试完毕并逐步投产，公司根据经营发展需要拟将注册地址变更至新厂，具体情况如下：

变更前：苏州市相城区北桥镇石桥村石园路

变更后：苏州市相城区北桥街道徐家观路29号

本次变更后的注册地址以工商登记机关核准的内容为准。

二、变更经营范围

变更前：研发、生产：塑料、化纤色母粒、功能母粒、新型材料；销售本公司所生产产品（涉及许可经营的凭许可证经营）；自营和代理各类商品及技术的进出口业务（国家限定企业经营或禁止进出口的商品和技术除外）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

变更后：经依法登记，公司的经营范围：研发、生产：塑料、化纤色母粒、功能母粒、水性色浆、新型材料；销售本公司所生产产品（涉及许可经营的凭许可证经营）；自营和代理各类商品及技术的进出口业务（国家限定企业经营或禁止进出口的商品和技术除外）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

由于上述经营范围变更事项的顺利实施可能涉及前置行政审批手续，公司经

营范围是否顺利变更以及工商登记机关最终核准的名称尚存在不确定性，最终以登记机关实际审批为准。

三、修订《公司章程》具体情况

鉴于上述公司注册地址、经营范围变更，公司拟修订《公司章程》部分条款，具体修订情况如下：

序号	修订前	修订后
1	第五条 公司住所：苏州市相城区北桥镇石桥村，邮政编码：215144。	第五条 公司住所： 苏州市相城区北桥街道徐家观路 29 号 ，邮政编码：215144。
2	第十四条 经依法登记，公司的经营范围：研发、生产：塑料、化纤色母粒、功能母粒、新型材料；销售本公司所生产产品（涉及许可经营的凭许可证经营）；自营和代理各类商品及技术的进出口业务（国家限定企业经营或禁止进出口的商品和技术除外）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。	第十四条 经依法登记，公司的经营范围：研发、生产：塑料、化纤色母粒、功能母粒、 水性色浆 、新型材料；销售本公司所生产产品（涉及许可经营的凭许可证经营）；自营和代理各类商品及技术的进出口业务（国家限定企业经营或禁止进出口的商品和技术除外）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

除上述修订的条款外，《公司章程》中其他条款保持不变。修订后的《公司章程》全文详见同日公司披露于巨潮资讯网（<http://www.cninfo.com.cn>）的相关公告。

上述《关于变更公司经营范围及注册地址的议案》以及《关于修改<公司章程>的议案》尚需提交公司股东大会审议。待股东大会审议通过后授权公司董事长及其授权人士办理本次相关工商变更登记及章程备案，《公司章程》的修订最终以市场监督管理部门最终登记备案为准。授权的有效期限：自股东大会审议通过后起至本次相关工商变更登记及章程备案办理完毕之日止。

四、独立董事意见

经审核，我们认为：本次变更公司注册地址和经营范围是基于公司的实际情

况和发展需要所做出，同时本次修订《公司章程》相关条款符合公司实际情况。我们同意本次公司注册地址、经营范围变更以及《公司章程》修订事项，并提交股东大会审议。

特此公告。

苏州宝丽迪材料科技股份有限公司

董事会

2022 年 8 月 18 日